
Uchwała Nr XV/90/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 30 stycznia 2004r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Węgrzynicach 

  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. �h" ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 

oświaty( Dz.U.1996r. Nr 67, poz.329 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu prawidłowego funkcjonowania placówek oświatowych Gmina Skąpe stwierdza 

konieczność podjęcia działań zmierzających do likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Węgrzynicach z dniem 31 sierpnia 2004r. 

§ 2 

Likwidacja placówki wymienionej w § 1 spowodowana jest w szczególności względami 

ekonomicznymi funkcjonowania placówek oświatowych oraz względami demograficznymi 

na najbliższe lata. 

§ 3 

Gmina Skąpe zapewnia dzieciom w wieku od lat 6 do13 miejsca w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Międzylesiu oraz w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Ołoboku. 

  

§ 4 

Rada Gminy podejmie uchwałę o likwidacji placówki wymienionej w § 1 po spełnieniu 

wymogów określonych ustawą z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty, a zwłaszcza po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

placówce której dotyczy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Skąpem. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


